Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006
Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006
Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006
Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

  • Type de produit : rack

No. du constructeur:
ArticleNo:
2POSTRACK42
5172457

Sur demande
CHF286.00
CHF265.55hors TVA
remove
add

Description du produit Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Le système rack 2POSTRACK42 de StarTech.Com offre un espace suffisant pour le montage d’appareils tels que des commutateurs ou des panneaux de brassage.

N’hésitez plus : une qualité de marque et un service intégral vous accompagnent de la commande jusqu’à votre lieu de livraison.

- Dimensions extérieures : 599 x 602 x 2 006 mm (l. x P x H)
- Profondeur de montage max. : 510 mm
- Hauteur avec roulettes : 2 077 mm
- Largeur intérieure : 464,8 mm
- 42 U
- Rack à deux montants
- Matière : acier
- Couleur : noir
- Inclus : 2 bras de support inférieurs, 2 bras de support angulaires
2 roulettes supportant de lourdes charges, 2 roulettes supportant de lourdes charges avec frein, 30 vis (M6), 26 écrous (M6), 16 vis pour roulettes (M6), 32 écrous cage (M6), 32 vis pour rack avecrondelles en plastique (M6), 1 clé Allen de 4 mm, 1 guide d'installation rapide.

Garantie de fabricant

2 ans de retour atelier (pour plus d'infos, voir le site web constructeur)

Description du produit Rack 42 U StarTech 599 x 602 x 2 006

Le système rack 2POSTRACK42 de StarTech.Com offre un espace suffisant pour le montage d’appareils tels que des commutateurs ou des panneaux de brassage.

N’hésitez plus : une qualité de marque et un service intégral vous accompagnent de la commande jusqu’à votre lieu de livraison.

- Dimensions extérieures : 599 x 602 x 2 006 mm (l. x P x H)
- Profondeur de montage max. : 510 mm
- Hauteur avec roulettes : 2 077 mm
- Largeur intérieure : 464,8 mm
- 42 U
- Rack à deux montants
- Matière : acier
- Couleur : noir
- Inclus : 2 bras de support inférieurs, 2 bras de support angulaires
2 roulettes supportant de lourdes charges, 2 roulettes supportant de lourdes charges avec frein, 30 vis (M6), 26 écrous (M6), 16 vis pour roulettes (M6), 32 écrous cage (M6), 32 vis pour rack avecrondelles en plastique (M6), 1 clé Allen de 4 mm, 1 guide d'installation rapide.

Garantie de fabricant

2 ans de retour atelier (pour plus d'infos, voir le site web constructeur)